
Uchwała Nr XIX/207/08
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 25 stycznia 2008r.

w sprawie określenia wysokości sumy, do której Burmistrz Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny może samodzielnie zaciągać zobowiązania finansowe 

w latach 2008-2009 na pokrycie wydatków związanych z opracowaniem zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.  

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Wysokość  sumy,  do  której  Burmistrz  Gminy  i  Miasta  Czerwionka  -  Leszczyny  może  zaciągnąć 
zobowiązanie  w  związku  z opracowaniem  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny  wynosi 200 000 zł brutto. 

§ 2

Realizacja planu, o których mowa w § 1, wynika z podjętej niżej wymienionej uchwały Nr XV/136/07 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 26 października 2007r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania przestrzennego 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4

Zobowiązania, o których mowa w § 1 zostaną uregulowane w roku 2009, z bieżących dochodów.

§ 5

Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


